[bookmark: _GoBack]关于举办2024年（第十届）全国大学生统计建模大赛南京晓庄学院校内选拔赛的通知
由中国统计教育学会主办的2024年（第十届）全国大学生统计建模大赛（以下简称“大赛”）已于2024年2月正式启动。本届大赛主题为“大数据与人工智能时代的统计研究”，参赛队围绕主题自拟题目撰写论文。根据本届大赛通知（附件1）要求，将首次增设校赛环节。现将2024年（第十届）全国大学生统计建模大赛南京晓庄学院校内选拔赛有关事宜通知如下：
一、参赛对象
（一）参赛资格。南京晓庄学院全日制在校本科生均可报名，专业不限。报名以学校为单位。
（二）组别设置。大赛设本科生组和研究生组，本科生和研究生单独组队，不可跨组别组队。
二、校赛流程
（一）官网注册报名。3月15日20:00之前各参赛队需指定1人为队长，登录全国大学生统计建模大赛官网(http://tjjmds.ai-learning.net）或“AI学科竞赛云平台”微信小程序，填报本队队员基本信息。每支参赛队3人，不可跨校参赛，每名参赛者限报一支队，每队指导老师为1人，每位指导老师指导的参赛队伍总数不得超过4支。最终报名信息将在大赛官网上公布。报名参赛不收取任何费用。
（二）论文撰写与材料提交。各参赛队须于5月15日18:00前完成论文撰写、“知网”查重和大赛平台材料提交。论文正文字符数（计空格）不得超过14000字，查重率不得超过20%。参赛材料包括：论文全文、知网查重报告、数据及其他参赛材料、承诺书（见附件2）。
（三）校赛作品评审。5月20日至5月28日开展校赛评审，由校赛组委会组织专家对作品开展评审，按照本校名额评选出入选省赛参赛队，并在校内网站进行公示。
注：大赛平台操作流程和提交作品说明见《2024年（第十届）全国大学生统计建模大赛参赛须知》（见附件3）。大赛组委会办公室将在大赛官网上发布大赛通知、大赛动态、培训资源、优秀作品展示等信息，供参赛队参考，参赛队员可登录大赛官方网站了解赛事有关情况。
三、赛事联络
请每支参赛队队长作为参赛队联系人，加入“2024年统计建模大赛南京晓庄学院队长群”，群号：313214966。进群需实名申请，实名格式：班级+姓名，未实名申请的不予通过。关于本次竞赛的后续通知将在该群和信息工程学院、人工智能学院网站（https://ie.njxzc.edu.cn/）进行发布。
联系人：杨同学：2026870557（QQ），陈老师：563267145（QQ）。